[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 02  »  октября  2013 года

№ 9
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 14.12.2011 № 124 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача архивных справок,

архивных выписок, архивных копий»
           В  целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 14.12.2011 № 124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий » следующие изменения:

1. В приложении к постановлению в подпункте 2.2.4 пункта 2, раздела 3 после слов «оказывается бесплатно,» дополнить словами «максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги -15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская

       А.В. Сытов